
○職場まで自転車通勤される方
〇お子様が学校へ自転車で通学しているご家族
〇買い物などで自転車を利用される方

～令和4年10月1日から自転車保険の加入が義務化となりました（新潟県）～

自転車のリスクを自動車保険で補償する方法をご存じですか？

～サルナートまでご相談ください～

◆さらに、自転車で転倒して（ご自身が）ケガをしてしまった
ときの補償を備えておくと安心です！

に乗って通勤・通学・お出かけされる方へ

インターネットで調べたロードサポート業者に依頼したところ、

全国では自転車での加害事故の裁判で賠償額が高額になった事例があります。

小学生が夜間、帰宅途中に自転車で走行中、歩行中の女性と正面衝突。
女性は頭蓋骨骨折等の傷害を負い、意識が戻らない状態となった。
（神戸地方裁判所、2013年7月4日判決） 出典：日本損害保険協会

新年度スタート！

自転車で走行中、他人にケガを負わせて
しまったときに相手方へ賠償するための
保険に加入しなければなりません。

「いざというとき」安心のドライブレコーダーは
サルナートよりご案内いたします

【当社のお客様の声】

事故を起こしパニックに
なってしまったが、
ドラレコで保険会社の
オペレーターとつながり
話が出来て落ち着くことが
できたので、ドラレコが
あって本当に良かったです。

保険会社が提供しているドライブレコーダーは
録画だけでなく、事故のときに
“つながる”ことで皆様へ安心を
お届けします。

移転して1周年を迎えました！

サルナートコーポレーション

昨年3月に事務所を

新発田市本町へ

移転してから1年が

経ちました。

多くの方にご来店

いただき、誠に

ありがとうございます！

今後も皆さまがお気軽

にお越しいただける

空間づくりを目指して、

社員一同頑張って

まいります。

（移転先の地図は

裏面左下をご覧ください）



サルナートコーポレーション 株式会社
TEL：０２５４-２３-１１４４
FAX：０２５４-２３-１１１３
mail：info@saruna-to.co.jp

《取扱保険会社》

〇当社休業中および時間外の事故については

事故受付センター
(24時間365日対応） 0120-256-110

〇レッカーや故障などのトラブル時は

ロードアシスタンス専用
(24時間365日対応） 0120-365-110

当社HPはこちら↓

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

24 25 26 27 28 29
23

30

4月 5月

営業時間 9：00～17：00

定休日 土曜日営業（9：00～12：00の午前中のみ）

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

4月・5月の営業日程

新潟県新発田市本町3丁目5-18

至新発田駅→

令和4年3月に
移転しました

コスモ石油
パチンコＮ-１

島潟交差点
←至新潟

カルチャーセンターセブン
イレブン

Shell

法務局

岩波不動産

７

←※移転先の隣の敷地は
当社駐車場ではありません。

駐車場は店舗横と
裏にございます。

😋

スムーズな事故解決につながります。

損保ジャパンでは2023年5月より
自動車保険の改定を実施いたします。

満期を迎えるお客様につきましては、
満期案内に同封されております

「自動車保険改定のご案内」をご確認いただき、
改定についてご理解賜りますよう、
宜しくお願い申し上げます。

当社グループの
車屋さん

（株）タートル よりお知らせ

雪国特有の消雪パイプの地下水に含まれる鉄分が
車のボディに着くと、サビ汚れとなり洗車ではなかなか
落ちません。

タートルではノーコンパウンドで
塗装を傷めずキレイに仕上げます！

ご用命は

TEL：0254-26-5500 までお電話ください！

新発田市島潟190-1

http://www.irasutoya.com/2016/04/blog-post_392.html

	スライド 1
	スライド 2

